[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2021г

№ 342
г. Хадыженск

О подготовке проекта планировки с проектом межевания в его составе территории, ограниченной улицами Рабочая, Кирова, Коммуны
и переулком Трестовским
В соответствии с пунктом 1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 года, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Хадыженского городского поселения Апшеронского района                                                             п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект планировки с проектом межевания в его составе территории, ограниченной улицами Рабочая, Кирова, Коммуны и переулком Трестовским.
2. Администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района осуществить в установленном порядке проверку проекта планировки с проектом межевания в его составе территории, ограниченной улицами Рабочая, Кирова, Коммуны и переулком Трестовским.
3. Подготовленный проект планировки с проектом межевания в его составе территории, ограниченной улицами Рабочая, Кирова, Коммуны и переулком Трестовским рассмотреть на публичных слушаниях.

4.Отделу организационно – кадровой работы (Кожухова) разместить настоящее постановление официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Хадыженского городского поселения
Апшеронского района

    Т.И.Сулименко

PAGE